Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2020 № 1521
г. Волгодонск

О внесении изменения
в приложение № 2 к постановлению Администрации

города Волгодонска от 07.04.2014 № 1183 «О создании городской комиссии по наградам и поощрениям»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.04.2014 № 1183 «О создании городской комиссии по наградам и поощрениям» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава городской комиссии по наградам и поощрениям (далее - комиссия) Попову Марию Николаевну.

1.2 Включить комиссии в качестве секретаря комиссии Ивлиеву Людмилу Ивановну, главного специалиста общего отдела Администрации города Волгодонска.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орлову.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                     В.П. Мельников
Постановление вносит общий отдел